
Załącznik nr  1 do zaproszenia ofertowego

Opis przedmiotu zamówienia:

1.  Trzewiki  specjalne:  buty  o  wysokości  powyżej  kostki,  całoroczne,  kolor  czarny,  lekkie,
wodoodporne,  paroprzepuszczalne,  antystatyczne,  skórzane  z  elementami  tekstylnymi,
wyposażone w kieszeń do chowania końcówek sznurowadeł, bez metalu. Podeszwa wykonana
jest  z  gumy,  z  amortyzującą  podeszwą  z  dwóch  warstw  pianek  poliuretanowych.  Buty  mają
zwiększoną  izolację  (przeciwko  wysokim i  niskim temperaturom).  Skóra  zewnętrzna  cholewki
wyposażona  w  funkcję  odbijania  promieni  słonecznych.  Buty  wyposażone  są  w  membranę.
Wszelkie szwy laminatowe pokryte są specjalną wodoodporną taśmą (model: HAIX BLACK EAGLE
Tactical 2.0 GTX mid/black)- 55 szt.

2. Trzewiki specjalne - do testowania: buty o wysokości powyżej kostki, całoroczne, kolor czarny,
lekkie,  wodoodporne,  paroprzepuszczalne,  antystatyczne,  skórzane  z  elementami tekstylnymi,
wyposażone w kieszeń do chowania końcówek sznurowadeł, bez metalu. Podeszwa wykonana
jest  z  gumy,  z  amortyzującą  podeszwą  z  dwóch  warstw  pianek  poliuretanowych.  Buty  mają
zwiększoną  izolację  (przeciwko  wysokim i  niskim temperaturom).  Skóra  zewnętrzna  cholewki
wyposażona  w  funkcję  odbijania  promieni  słonecznych.  Buty  wyposażone  są  w  membranę.
Wszelkie szwy laminatowe pokryte są specjalną wodoodporną taśmą - 50 szt.

3.  Czapka specjalna letnia:  czapka jest  w kolorze  stalowym.  Główka w kształcie dżokejki.  Na
przodzie czapki znajduje się wyhaftowany wizerunek orła SW, natomiast na bocznym elemencie
znajduje  się  mały  haft  „SW”.  Z  tyłu  czapki  jest  wycięcie  w  kształcie  owalu,  zakończone
regulatorem rozmiaru- 30 szt.

4.  Czapka  specjalna  zimowa:  czapka  jest  w  kolorze  stalowoszarym,  wykonana  z  dzianiny
polarowej.  Dół  jest  przewinięty  na  zewnątrz  i  przeszyty.  Z  przodu  na  przewinięciu  jest
umieszczony  wizerunek  orła.  Po  lewej  stronie  na  przewinięciu  umieszczony  jest  napis  „SW”.
Wizerunek orła i napis „ SW” wykonane są haftem komputerowym- 10 szt.

5. Bluza specjalna: bluza ze stójka zapinana na zamek błyskawiczny, wykonana z tkaniny w kolorze
stalowoszarym. Tył i przód z cięciami i karczkiem podwójnym. Karczek wykończony wypustką. Na
lewym przodzie,  na wysokości  piersi,  haft „Służba Więzienna”. Po stronie prawej znajduje się
miękki rzep do dystynkcji  i  identyfikatora numerycznego. Tył bluzy lekko zaokrąglony. W dole
przodów bluzy umieszczona jest guma do regulacji obwodu. Na tyle poniżej karczka znajduje się
duży  haft „Służba Więzienna”.  Rękawy od strony wewnętrznej  wzmocnione łatami.  Na dolna
część prawego rękawa naszyta jest kieszonka z patka na rzep, na patce umieszczono haft „SW”.
Boki bluzy rozpinane, z zamkiem błyskawicznym- 30 szt.

6.  Dystynkcje  specjalne:  wykonane  są  haftem  maszynowym  na  tkaninie  w  kolorze
stalowoszarym. Przypinane na rzep do składników wyposażenia polowego specjalnego- 108 szt.

7. Koszula specjalna z krótkim rękawem:  koszulka typu „polo”, wykonana z tkaniny w kolorze
stalowoszarym, z wykładanym kołnierzykiem zapinanym na trzy guziki, którego rogi przypięte do
koszuli są małymi guzikami. Ramiona z przodu i z tyłu wzmocnione karczkiem, przy którym po
prawej i lewej stronie przodu umieszczone są zawieszki. Na przodzie, po lewej stronie, naszyta
jest kieszeń i tunel na długopis, a nad kieszenią wyhaftowany jest napis „Służba Więzienna”. Po
prawej  stronie  przodu naszyty  jest  miękki  rzep  do  dystynkcji  i  identyfikatora  numerycznego.



Rękawy krótkie, na prawym rękawie naszyta jest kieszonka z patką na rzep, na patce umieszczony
haft „SW”. Dół koszuli prosty z przedłużonym tyłem i rozporkami po bokach- 10 szt.

8. Koszula specjalna z długim rękawem: koszula z długim rękawem wykonana z tkaniny w kolorze
stalowoszarym.  Tył  z  karczkiem  podwójnym,  przechodzącym  na  przód.  Karczek  wykończony
wypustką. Przy karczku po prawej i lewej stronie przodu umieszczone są zawieszki. Na przodach
naszyte są łaty, na których umieszczono kieszenie i tunele na długopis. Koszula z przodu zapinana
jest  na  6 guzików, zapięcie  kryte.  Rękawy długie,  trzyczęściowe. Pomiędzy  górną a środkową
częścią rękawa umieszczone są podtrzymywacze paska do regulacji długości rękawa. Na dolną
część rękawa prawego naszyta jest kieszonka z patką na rzep, na patce umieszczono haft „SW”.
Rękaw wykończony mankietem z dwoma guzikami. Kołnierz z odcinaną stójką zapinany na jeden
guzik. Rogi kołnierza przypięte do koszuli małymi guzikami. Koszula nad prawą kieszenią posiada
mały haft „Służba Więzienna”, nad lewą naszyty jest miękki rzep do dystynkcji i identyfikatora
numerycznego. Dół koszuli prosty z przedłużonym tyłem i rozporkami po bokach- 10 szt.

9. Koszulka specjalna: typu T-shirt. Wykonana z tkaniny w kolorze stalowoszarym. Rękaw krótki,
podkrój  szyi  jest  wykończony  stójką.  Na  prawej  stronie  przodu  naszyty  jest  miękki  rzep  do
dystynkcji i identyfikatora numerycznego. Na lewej stronie – haft oznaki służby w kształcie koła.
Dół  koszulki  prosty.  Na  plecach  koszulki  duży  haft  „SW”.  Na  prawym  rękawie  naszyta  jest
kieszonka z patką na rzep, na patce umieszczono haft „SW” – 10 szt.

10.  Kurtka  specjalna: wykonana  jest  z  tkaniny  poliamidowej  z  membraną  w  kolorze
stalowoszarym, podszyta podszewką pikowaną. Kurtka ma wysoka stójkę wykończoną od strony
wewnętrznej dzianina polarową. Zapinana jest na zamek błyskawiczny i napy. Na przodzie kurtki
wykonane są poprzeczne zakładki, pod którymi znajdują się naszywane kieszenie górne zapinane
na rzepy. Poniżej znajdują się kieszenie dolne cięte, zapinane na zamek, przykryte patkami. Na
lewym przodzie znajduje się mały haft „ Służba ?Więzienna” . Na prawym przodzie naszyty jest
miękki rzep do dystynkcji i identyfikatora numerycznego. Tył kurtki lekko wydłużony i po bokach
zaokrąglony. Na tyle poniżej zakładki znajduje się duży haft „ Służba Więzienna” .  Boki kurtki
zaopatrzone  są  w  zamki  błyskawiczne,  zabezpieczone  od  dołu  zapinkami  na  napy.  Do  kurtki
wszyty jest kaptur z daszkiem, z możliwością regulacji głębokości i obwodu, chowany w stójce.
Dół kurtki posiada niezależna regulację szerokości przodów i tyłu. Rękawy są dwuczęściowe. Na
lewym  rękawie  naszyta  jest  kieszeń  z  patka  na  radiotelefon.  Rękawy  posiadają  dzianinowe
wiatrołapy. W podszewce prawego przodu znajduje się kieszeń cięta na zamek- 25 szt.

11. Spodnie specjalne:  spodnie długie wykonane z tkaniny w kolorze stalowoszarym. Przednie
nogawki spodni cięte nad kolanem. Górna część nogawki dodatkowo cięta przez środek wzdłuż,
cięcie wykończone wypustką. U góry od strony boków umieszczone są kieszenie wpuszczane do
wewnątrz.  Na  bokach  nogawek  poniżej  otworów  kieszeniowych  naszyte  są  dwie  kieszenie  z
tunelem na długopis,  których patki  zapinane są na taśmę samoszczepną. Na wysokości  kolan
naszyta jest łata wzmacniająca z zaszewkami. Na prawej patce kieszeni wykonany jest mały haft
„SW”. Na tylnych nogawkach spodni naszyte jest wzmocnienie siedzenia. Od strony wewnętrznej
nogawek wykonano haftem maszynowym 6 otworów wentylujących. Dół nogawek podwinięty
tunelem z taśmą do regulacji obwodu nogawki. Góra spodni wszyta w pasek zapinany na guziki.
Na pasku umieszczonych jest siedem podtrzymywaczy oraz dwa ściągacze do regulacji obwodu
pasa zapinane na guziki. Spodnie zapinane na zamek błyskawiczny- 80 szt.



12. Pas parciany:  wykonany z plecionki w kolorze czarnym z metalowym zapięciem w kolorze
czarnym.  Na  klamrze  centralnie  umieszczona  jest  oznaka  służby  w  kształcie  koła.  Na  pasku
umieszczone są dwie szlufki zakończone metalowymi kółeczkami- 15 szt.

13. Rękawice specjalne: pięciopalczaste, wykonane z polaru, ocieplane, w kolorze czarnym- szt.
20 szt.


